Senioren-Verbandsliga System Eternit des SHMV
Ergebnisliste vom 3. Ranglistenturnier am 23.5.2010 in Henstedt-Ulzburg

Oberschiedsrichter:
Schiedsrichter:
Schiedsrichter:

Turnierleitung:

Kai Lemke
Erich Kréger
Wolfgang Erfurth

Klaus Pfiitze

MGC Olympia Kiel
MGC Brunsbiittel
MGC Bad Oldesloe

SV Henstedt-Ulzburg

Senioren ménnlich |

Graage, Christian
Martin, Hans-Knut
Frahm, Volker
Grohse, Rainer
Buchholz, Uwe
Rinke, Walter
Jirs, Dieter
Christ, Michael
Wriedt, Hans
Lorgie, Hans-Herbert
Schén, Wolfgang
Horsinka, Gerhard
Brandis, Peter
Sauther, Wolfgang
Binder, Joachim
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Senioren ménnlich I

Otto, Kuno
Kunz, Bernd
Kiesow, Detlev
Kréger, Erich
Méller, Wolfgang
Berndt, Dieter
Lick, Glnter
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Senioren weiblich |

Wilske, Gabriele
Schacht, Monika
Martin, Barbel
Lorgie, Regina
Otto, Karin
Meissner, Hiltraut
Schroder, Claudia
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Senioren weiblich Il

Berndt, Edith
Kretschmer, Claudette
Hansen, Helga
Kréger, Maren

Klein, Antje
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Besondere Vorkommnisse:
keine

Fur die Richtigkeit der Angaben
Klaus Pfutze

Pre 40135
Oly 43522
oD 43512
Brb 36717
GHN 41296
MCF 48112
MCF 43508
Brb 46852
KT 10260
Oly 5752

GHN 35230
KT 33961
Kue 29046
Oly 62032
KT 48113
Oly 6524

Brb 5225

Kue 4114

Brb 3168

Brb 17369
SL 62635
OD 36458
Swl 43515
Swl 40098
Swl 35692
Swl 41253
Swl 25020
Swl 36232
Swl 36941
Swll 62634
Swll 44230
Swll 33420
Swil 3116

Swil 34653

25
24
24
26
25
23
23
26
29
30
28

21
20
25
29
31
32
35

23
30
28
28
34
31
31

26
32
36
27
36

bestes Ergebnis 89

21
22
23
21
24
26
31
24
28
27
39

21 22 89
22 22 90
26 25 98
23 29 99
25 26 100
25 28 102
25 24 103
30 28 108
28 26 111
32 26 115
32 35 134

bestes Ergebnis 96

25
27
24
27
23
34
35

26 24 96
22 28 97
27 24 100
28 28 112
34 24 112
25 25 116
26 31 127

bestes Ergebnis 105

25
30
25
35
28
36
33

33 24 105
24 27 111
33 27 113
26 26 115
31 26 119
38 25 130
35 34 133

bestes Ergebnis 113

34
35
26
38
31

27 26 113
26 29 122
32 31 125
26 35 126
38 32 137
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Punkte
0
1
9

10
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14
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45

Punkte

0

1

4
16
16
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31

Punkte

0

6

8
10
14
25
28

Punkte

12
13
24




